Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse

të ofruara:

1.Operatori ekonomik “GAJD Company” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K79631501Q.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 929 000 lekë (nenteqind e njezete e nente mije) pa

TVSH dhe 1 114 800 lekë (nje milion e njeqind e katermbedhjete mije e teteqind) me TVSH.

2.Operatori ekonomik “KADIU“ sh.a, perkatesisht numri i NUIS-it J61817045K.
Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 969 500 lekë (nenteqind e gjashtedhjete e nente

mije e peseqind) pa TVSH dhe 1 163 400 lekë (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e tre mije

e katerqind) me TVSH.

3.Operatori ekonomik “KASTRIOT ZOTAJ“ p.f, perkatesisht numri i NUIS-it K37506850R.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 000 700 lekë (nje milion e shtateqind) pa TVSH

dhe 1 200 840 lekë (nje milion e dyqind mije e teteqind e dyzete) me TVSH.

4. Operatori ekonomik “R&R KOMPANI“ SHPK, perkatesisht numri i NUIS-it L72120030I.
Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 676 000 lekë (gjashteqind e shtatedhjete e gjashte

mije) pa TVSH dhe 811 200 lekë (teteqind e njembedhjete mije e dyqind) me TVSH.

5. Operatori ekonomik “RA-MI KOMPANI“ SHPK, perkatesisht numri i NUIS-it
L61327009F.
Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 689 000 lekë (gjashteqind e tetedhjete e nente

mije) pa TVSH dhe 826 800 lekë (teteqind e njezete e gjashte mije e teteqind) me TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1.Operatori ekonomik “KADIU” sh.a numri i NUIS-it J61817045K.

Oferta refuzohet pasi mungon çertifikate e menaxhimit te cilesise ISO 9001-2015 per objektin

[...]

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “R&R

KOMPANI” SHPK Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1,

Tirane, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere te pergjithshme pa TVSH 676 000 lekë

(gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije) dhe me TVSH 811 200 lekë (teteqind e njembedhjete

mije e dyqind), është identifikuar si oferta e suksesshme.

* * *
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij